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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

NeY b2 prot Shkodér, mé )3 . 2022

Lénda: Datat e provimeve té FSHSH

Drejtuar :
Prof. as. dr. Pulina HOTI
Zv.Rektore e Universitetit té Shkodrés “Luigi Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve e Fakultetit t&

Shkencave Shogérore pér:

e Departamentin e Gjuhésisé
¢ Departamentin e Letérsisé
e Departamentin e Gjeografisé

e Departamentin e Historisé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://éé8.unishk.edu.al, info@unishk,edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i Gjuhésisé - Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 20. 5. 2022

Lénda: Datat e provimeve t€ semestrit t€ dyté né programin e studimit:

“Bachelor né Gjuhg — Letérsi”

Drejtnar: Dekanit t& Shkencave Shogérore

Programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Viti I
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
1. Fonetiké - Fonologiji I 16.06.2022 sallé | Dr. Merita Hysa —

204 | Prof.as.dr. Orjeta Baja

2. Letérsi greko - latine I 24.06.2022 sallé | Prof.as.dr. Vincens Marku —
204 | Doc. Ridvan Dibra

3. Praktikum i gjuhés I 01.07.2022 sallé | Prof.as.dr. Orjeta Baja —
shqipe 204 | Dr. Merita Hysa

4, Letérsi shqipe e shek. I 07.07.2022 sallé | Prof.as. dr. Arben Prendi —
XV -XIX 204 | Dr. Ermira Alija
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Nr. | Lénda, ,'( Usha ke Viti | Data Komisioni
Swan
1. Letérsi e huaj e shek. I | 16.06.2022 sallé Prof.as.dr. Valbona
XV - XIX 208 Karakagi -
Prof.as.dr. Vingens Marku
2. Pragmastilistiké II | 24.06.2022 sallé Prof.as.dr. Orjeta Baja —
208 Dr. Merita Hysa
3. Histori e gjuhés sé II | 01.07.2022 sallé Dr. Anisa Kosteri —
shkruar 208 Dr. Aida Urugi
4. Morfologji ¢ gjuhés II |07.07.2022 sallé Prof.dr. Mimoza Priku -
shqipe 208 Dr. Aida Urugi
Viti 11T
Nr. | Lénda Viti | Data Komisioni
1. Sintaksé e shqipes IIT | 09.06.2022 sallé Doc. Bora Logu -
208 Prof.as.dr. Rrezarta Dragini
2. Letérsi shqipe e shek. I | 24.06.2022 sallé Prof.as.dr. Arben Prendi -
XX 208 Prof.dr. Alfred Capalikun
3. Letérsi e huaj e shek. IIT | 20.06.2022 sallé Doc¢. Ridvan Dibra -
XX 208 Prof.as.dr. Vingens Marku
4, Sociolinguistiké 11 | 16.06.2022 sallé Prof.dr. Artan Haxhi —
208 Dr. Merita Hysa
5. | Histori e gjuhé&sisé IIT | 01.07.2022 | sallé Prof.dr. Mimoza Priku —
208 Dr. Aida Urugi
6.
7.

Provimet zhvillohen né orén 9:00.
Provim formimi e diplomé zhvillohen mé 08.07.2022, ora 10:00.

Pérgjegjése e Departamentit t&€ Gjuhésisé

rieta Baja
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Pérgjegjés i Departamentit t& Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore
Departamenti i Gjuhésisé

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 20.05. 2022
2021

Lénda: Datat e provimeve dhe té firmave té semestrit t€ dyté né programin e studimit:

“Master profesional né Gjuhé - Letérsi”

Programi i studimit “Master profesional né Gjuhé — Letérsi”

viti [
Nr. | Lénda Viti | Data Komisione
1. Psikologji e edukimit I 24.06.2022 sallé Fatmir Vadohej — M.Shllaku
FSHE
2. Koncepte bazé té | 28.06.2022 sallé Bora Logu —
kurrikulés sé gjuhés Merita Hysa
shqipe né AMU dhe AML
3. Pedagogji 2 I 30.06.2022 sallé Eranda Halluni —
FSHE Artan Zylaj
4. Letérsi e shqipe e I 04.07.2022 sallé Dr. Ermira Alia —
avancuar shek 20-21 Doc. Ridvan Dibra
5. Koncepte bazé té I 20.06.2022 sallé Prof.as.dr.Arben Prendi —
kurrikulés letérsisé né Dr. Gézim Puka
AML




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore
Deparatmenti i Let€rsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 23. 05. 2022

Lénda: Datat e provimeve té semestrit t&€ dyté né programin e studimit:
“Bachelor n¢ Gazetari”
Drejtuar; Dekanit té€ Shkencave Shogérore

N& pérgjigje té kérkesés pér dérgim € datave té provimeve té sezonit té verés, i sjellim si né vijim.

Programi i studimit “Bachelor né Gazetari-Komunikim”

Viti I
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Teorité e pérgjithshme té I 28.06.2022 406 Prof.as.dr.Valbona Karakagi -
1. | komunikimit Ma. Hymerta Ura
2. Shkrimi dhe raportimi | 16.06.2022 406 Ma. Ismet Kallaba -
i laymit 2 Ma Hymerta Ura
3. Histori e medias I 20.06.2022 406 Ma.Ismet Kallaba —
Ma. Hymerta Ura
4, Formim gjuhésor 2 I 24.06.2022 208 Dr. Anisa Kosteri —
Dr. Merita Hysa
5. Eseistiké I 14.06.2022 406 Dr. Gézim Puka —
Doc. Ridvan Dibra
6. | Letérsi shqipe I 30.06.2022 406 Prof.as dr. Arben Prendi — Dr.
Gézim Puka
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4P Viti 1
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Nr. | Lénda "7 »~ Viti Data Komisioni
Zhanret mediatike H| 20.06.2022 406 Ma. Ismet Kallaba —
I. Ma. Hymerta Ura
2. Marrédhénie me 11 13.06.2022 406 Ma Ismet Kallaba
publikun Dr. Isida Haxhi
3. | Shkrim raportim II 27.06.2022 406 Ma. Hymerta Ura
lajmi 4 Dr, Ardi Hoti
4. Gazetari Investigative Il 23.06.2022 406 Dr. Laert Miraku
Dr. Ardi Hoti —
5 Formim gjuhésor 4 II 15.06.2022 208 Dr. Aida Urugi -
Dr. Rezearta Murati
Viti III
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Gazetari televizive 2 HI | 21.06.2022 Mediat | Dr. Ardi Hoti
1. eka Ma. Altin Mema —
2. Gazetari online I | 16.06.2022 406 Ma. Altin Mema —
Ma. Ismet Kallaba
3. Etika né media HI | 19.06.2022 Mediat | Dr. Ardi Hoti
eka Dr. Isida Haxhi -
4. Histori e qytetérimit [ | 13.06.2022 504 Dr. Sereta Kopera -
botéror Dr. Bendis Kraja
D Hyrje né filozofi I | 8.06.2022 406 Dr. Marsida Tafilica
Dr Visar Dizdari

Provim formimi e diplomé zhvillohen mé daté 05.07. 2022 ora 10.00.

Drejtori i Departamentit t€ Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi
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SEZONI I PROVIMEVE TE VERES
5 . VITII + I (13.06-08.07. 2022)

: VITI III (06.06-01.07. 2022)

LENDA VITI | DATA ORA | SALLA
HISTORI E MESJETES BOTERORE (SHEK.V-X) 1 21.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI ANTIKE E BOTES I 01.07.2022 | 09.00 | 506
HISTORI E VJIETER DHE E MESJETES SHQIPTARE I 07.07.2022 | 09.00 | 506
HYRJE NE STUDIMIN E HISTORISE DHE FILOZOFI I 07.07.2022 | 09.00 | 506
GJEOGRAFI FIZIKE E PERGJITHSHME I 10.06.2022 | 09.00 | 506
GJUHE E HUAJ I 13.06.2022 | 09.00 | 503
HISTORI E FEVE I 10.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI E VENDEVE TE EVROPES JUGLINDORE I 22.06.2022 | 09.00 | 506
BAZAT E ETNOLOGIJISE I 07.07.2022 | 09.00 | 506
HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA Il 15.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI E RILINDJES SHQIPTARE DHE ARKIVISTIKE | II 29.06.2022 | 09.00 | 506
PRAKTIKE MESIMORE NE TERREN 11 09.06.2022 | 09.00 | 503
ANTROPOLOGJI KULTURORE I 25.05.2022 | 10.00 | 506
HISTORI BASHKEKOHORE E EVROPES DHE SHBA I 24.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI E PERANDORISE OSMANE 111 30.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE 11 17.06.2022 | 09.00 | 506
PRAKTIKE MESIMORE NE TERREN 111 03.06.2022 | 09.00 | 503

Provimi i formimit/mbrotja ¢ diplomés pér ciklin BACHELOR: 04-08 korrik 2022; ora 09.00 — salla

506

Drejtore e Departamenti

Prof. Dr. Nertila Haxhj rja




SEZONI 1 PROVIMEVE TE VERES

o)

VITI I (13.06-08.07. 2022)

i Sl
_dfo
Programi i studimit BAC];ﬁf}{“Hlsmm DHE TRASHEGIMI KULTURORE”
s 0
R

LENDA o VITI | DATA ORA | SALLA
HISTORI E MESJETES BOTERORE (SHEK.V-X) I 21.06.2022 | 09.00 | 506
HISTORI ANTIKE E BOTES (Mod. H. e Greqisé dhe Romés | 1 01.07.2022 | 09.00 | 506
Antike)

ANTROPOLOGJI KULTURORE I 27.06.2022 | 09.00 | 506
ARKEOLOGIJI SHQIPTARE 1 08.07.2022 | 09.00 | 506
MUZEOLOGII I 15.06.2022 | 09.00 | 506
GJUHE E HUAJ (Latinisht) 1 09.06.2022 | 09.00 | 503
LENDE ME ZGJEDHIJE (Histori e letérsisé 1 08.06.2022 | 09.00 | 503

shqiptare/Kritiké letrare dhe arti)

Drejtore e Departamentit

Prof. Dr. Nertila Ha
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SBLONI 1 PROVIMEVE TE VERES

)' gg \VITI I (20.06-08.07. 2022)

-,ybof o‘vm 1i (06.06-01.07. 2022)
.

ph™

i

Programi i studimit Master profesional “Mésuesi né Histori e Gjeografi”

LENDA VITI | DATA ORA SALLA
Bazat Psikologjike t& edukimit
b) Psikologji edukimi I 24.06.2022 | 09.00 FSHE
FSHE
Bazat pedagogjike t& edukimit
b) Pedagogji 2 I 30.06.2022 | 09.00 FSHE
FSHE
Probleme mjedisore dhe metodat e edukimit mjedisor | I 27.06.2022 | 09.00 505
Céshtje t& historisé dhe gjeografisé rajonale I
a)Céshtje té historisé 20.06.2022 | 09.00 505
b)Cé&shtje té gjeografisé rajonale 10.06.2022 | 09.00 505
Didaktika e Historis& 1 16.06.2022 | 09.00 505
Didaktika e Gjeografisé I 17.06.2022 | 09.00 505
Praktiké profesionale Il 03.06.2022 | 09.00 503

Provimi i formimit/mbrotja e diplomés pér ciklin MASTER: 04-08 korrik 2022; ora 09.00 — salla 506

Drejtore e Departamentit

Prof. Dr. Nertila Haﬁf
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